[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДЕБЁССКИЙ РАЙОН» УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ «ДЭБЕС ЁРОС» ИНТЫЫСЬ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «___» _________ 2013 года                                                           № _____

с. Дебесы

	О внесении изменений  в административный  регламент «Согласование границ земельного участка, являющегося смежным земельному участку, находящемуся в муниципальной собственности», утверждённый постановлением Администрации МО «Дебесский район» от 18 мая  2012  года  № 107 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Согласование границ земельного участка, являющегося смежным земельному участку, находящемуся в муниципальной собственности»

    Руководствуясь Уставом МО «Дебёсский район»,  Администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:
В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» внести в  административный  регламент «Согласование границ земельного участка, являющегося смежным земельному участку, находящемуся в муниципальной собственности», утверждённый постановлением Администрации МО «Дебесский район» от 18 мая  2012  года  № 107 «Об утверждении  административного Регламента предоставления муниципальной услуги «Согласование границ земельного участка, являющегося смежным земельному участку, находящемуся в муниципальной собственности» следующее изменение:
       В разделе  V. «Порядок обжалования действий (бездействия) должностного лица, а также принимаемого им решения при предоставлении муниципальной услуги» административного регламента «Согласование границ земельного участка, являющегося смежным земельному участку, находящемуся в муниципальной собственности»,  в пункте  56  слова «30 (Тридцать) дней» заменить словами «15 (Пятнадцать) дней».
Глава Администрации                                                              В.А. Черных
Подготовил:

Начальник отдела
по управлению муниципальным

имуществом и земельным отношениям                                             Т.А. Кондратьева
                                                                                                               «___»__________2013 года
Разослать: в дело, прокуратура, ОУИ, ОКПР
Согласовано:

Заместитель Главы Администрации

по экономике и собственности                                                            Т.Л. Подкина

                                                                                                              «___»__________2013 года
Юрисконсульт
                                                                                                              «___»__________2013 года